
UCHWAŁA NrXU|/ Jg y  / 2013

RADY POWIATU ŁOWICKIEGO 

z dnia 30 3^042? i/,

w sprawie zmiany w składzie osobowym Rady Społecznej przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Łowiczu

Na podstawie art. 48 ust. 5, ust. 6 pkt. 2 lit. a) tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej ( Dz. U. z 2013 r. poz. 2 17 ) oraz § 13 ust. 1 Statutu Zespołu Opieki 
Zdrowotnej w Łowiczu ( załącznik do uchwały Nr XXIX/216/2012 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 31 
października 2012 r. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2012 r., poz. 4371 z późn. z m .) Rada Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje :

§1

1 .

3.

4.

Odwołuje się Panią Jolantę Kępka z fu 
Opieki Zdrowotnej w Łowiczu.
Na Przewodniczącego Rady Społecznej 
się - wyznaczonego przez Starostę Łowi 
Powołanie, o którym mowa w ustępie p 
obecnej Rady Społecznej przy Zespole O 
W uchwale Nr VII/46/2011 Rady Powiał: 
powołania Rady Społecznej przy Zespole 
członków § 2 otrzymuje brzmienie :

nkcji Przewodniczącej Rady Społecznej przy Zespole

przy Zespole Opieki Zdrowotnej w Łowiczu powołuje 
ickiego - Pana Michała Śliwińskiego, 
uprzedzającym następuje na okres do końca kadencji 
pieki Zdrowotnej w Łowiczu, 
u Łowickiego z dnia 27 kwietnia 2011 r. w sprawie 
Opieki Zdrowotnej w Łowiczu i wyłonienia jej

Wykonanie uchwały powierza się Zarządów

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

„ §  2. Przewodniczącym Rady , o której mowa w § 1 uchwały jest Pan Michał Śliwiński ."

§2

Powiatu Łowickiego.

§3

PRZEWODNICZĄCY RADY

RADO  Aj\P R A  W  N V 

Ann i

Łri-

Krzysztof Górski


